[bookmark: _GoBack]Team　Satellite選手の皆様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年2月14日

GW強化合宿のお知らせ

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。
夏休み期間中に2泊3日の、強化合宿を行います。
3日間約18時間の練習プログラムで暑さ対策などを行いたいと思います。

期日：2023年5月3日（水）～5日（土）の3日間
定員：20名（最少決行人数8名）
場所：サンシャイン白子
　　　〒２９９－４２１５　千葉県長生郡白子町中里４５０７－２
　　　☎０４７５－３３－２１２１
参加スタッフ
1． 太田茂　元デビスカップ代表選手、チームサテライト代表
2． 斉藤唯　元インターハイベスト４、元全日本選抜室内ジュニアベスト４
3． 中尾公一　元錦織圭専属トレーナーとして6年務める。（3.4日のみ）
※参加人数に応じてコーチを増やします。
費用：Team　Satellite選手　　　　￥50.000（税込）
　　　ビジター選手　 　　　　　　￥60.000（税込）
※兄弟姉妹割引一方より￥10.000（税込）引き
※2023年2月27日迄にお支払いをされる場合には上記料金より￥10.000割引致します。
申込期日：2022年3月20日（月）までに下記のメールアドレスに氏名、年齢、所属クラブ、連絡先を明記願います。　satellite_academy@icloud.com
お支払方法：下記の銀行口座に上記申込期日までにお振込願います。
　　　　　　みずほ銀行　烏山（からすやま）支店　普通　１４２０７４４
　　　　　　有限会社サテライトプランニング　代表取締役　太田茂
※キャンセルポリシー
　2022年4月16日（日）まで全額返金、4月21日（金）まで半額返金、それ以降に
　ついてはいかなる理由をもっても返金致しかねます。

現地集合、解散とします。
集合：2023年5月3日9：30サンシャイン白子新館
解散：2023年5月5日16：00サンシャイン白子新館

スケジュール
5月3日
10：00～18：00　練習①
19：00～　　　　夕食
22：00　　　　　就寝
5月4日
7：00～　　　　朝食
9：00～17：00　練習②、③
18：00～　　　　夕食
19：30～20：30　セミナー（12日のみ）
22：00　　　　　就寝
5月5日
7：00　　　　　朝食
9：00～16：00　練習④
※各日練習時間内に60分～90分間昼休み取ります。
※ハードコート、砂入り人工芝コート用のシューズをお持ちください。
※スケジュールは変更になる場合がございます。

新型コロナウイルス感染症対策
1． テニスプレー以外の時は、マスク着用をお願い致します。
2． 毎朝起床時に検温をお願い致します。
3． 上記２の検温の際、体温が37.5度以上の場合には練習への参加は出来ません。
4． レッスンでの1面当たりの最大人数を6名以下で行います。
5． ソーシャルデイスタンスの確保の為、宿泊人数をなるべく少なく致します。
6． 手洗い、うがいを徹底致します。

※発熱した際、お帰り頂く事もございます。
※今後の状況によっては本合宿を中止になる場合がございます。
　その場合には、合宿費用は全額返金致します。
※スタッフ一同、健康管理、安全性には最善を尽くしますが、
　万一の事故、怪我が発生した場合には、一切の責任をおいかねますので
　ご了承の上、お申込み願います。お支払いを持ってご了承頂いた事とさせて頂きます。